
 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E. FERMI” 

Via Denaro, 24 - 89011 Bagnara Calabra (RC) – Tel.0966/439104 - Fax 0966/439103 
           www.istitutofermibagnara.edu.it        rcis01700a@istruzione.gov.it                    rcis01700a@pec.istruzione.it 

 

Prot.n.5261/I.1        Bagnara Calabra,15/11/2020 

     
Ai collaboratori  Scolastici 

 

Plesso “LICEO BAGNARA ” 

Plesso “LICEO SANT’EUFEMIA” 

Plesso “ITI BAGNARA” 

Plesso “ IPSIA VILLA SAN GIOVANNI” 

 

Agli Assistenti Amministrativi e agli Assistenti 

Tecnici 

 

Ai Responsabili di plesso 

    

e, p.c.   Al Dirigente Scolastico 

Loro Sedi 

CIRCOLARE N. 77 

 

Oggetto: RETTIFICA Disposizione provvisoria di servizio 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GEN.LI E AMM.VI 

Vista l’Ordinanza del Presidente della regione n. 87 del 14 novembre 2020 con cui il Presidente f.f.  dispone la 

sospensione in presenza di tutte le attività scolastiche di ogni ordine e grado dal 16 novembre 2020 al 28 novembre 

2020; 

Preso atto che, con la summenzionata ordinanza, il Presidente f.f., dispone, al contempo, che sia garantita in tutte le 

scuole la didattica in presenza agli alunni con disabilità e, in generale, con bisogni educativi speciali, così come disposto 

anche dall’ordinanza del Ministro dell’Istruzione n. 134 del 9.10.2020 e dalla circolare MI prot. n. 1990 del 05.11.2020- 

di recepimento del DPCM 3 novembre 2020; 

Tenuto conto che tutti i collaboratori scolastici sono tenuti ad effettuare regolare servizio; 

Considerato che fondamentale è garantire, oltre alla sorveglianza degli alunni, anche la massima e approfondita pulizia 

dei locali scolastici, soprattutto alla luce del grave quadro  epidemiologico attuale; 

Sentito il Dirigente Scolastico; 

 DISPONE 

la seguente turnazione osservando l’orario per come sotto articolato: 

1) I collaboratori Scolastici   presteranno regolare servizio dalle h 7,30 alle h. 13,30 nei plessi: LICEO 

SANT’EUFEMIA e IPSIA VILLA SAN GIOVANNI.  

2)  Nel plesso ITI BAGNARA i collaboratori Scolastici   presteranno regolare servizio dalle 

 h 7,30 alle h. 13,30 dal 16 novembre 2020 al 21 novembre 2020, dalle h 13.30 alle h 19.30 dal 23 

novembre al 28 novembre 2020. 

http://www.istitutofermibagnara.edu/
mailto:rcis01700a@istruzione.gov.it
mailto:rcis01700a@pec.istruzione.it


 

3)  Nel plesso LICEO Bagnara Calabra i collaboratori Scolastici   presteranno regolare servizio dalle 

h 13,30 alle h. 19,30 dal 16 novembre 2020 al  21 novembre 2020, dalle h 7.30 alle h 13.30 dal 23 

novembre al 28 novembre 2020. 

4) Gli Assistenti Amministrativi e gli Assistenti Tecnici continueranno a lavorare in modalità di lavoro 

agile. 

I Responsabili di plesso, cui la presente è altresì trasmessa per la dovuta conoscenza, vorranno prenderne atto e vigilare 

sulla corretta osservanza della presente disposizione di servizio. 

Si confida nella consueta fattiva collaborazione. 

                                                                                                                               Il DSGA f.f.  

                                                                                                                Dott.ssa Caterina Saffioti 

 

 


